Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 апреля 2025 г. №263
г.Киренск

Об утверждении тарифов на
платные услуги, оказываемые
МКУ «Межпоселенческая библиотека»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением
Думы Киренского муниципального района от 29.02.2012 №294/5 «Об утверждении
Порядка установления цен и тарифов на товары и услуги, предоставляемые
муниципальными предприятиями и учреждениями», на основании решения тарифной
комиссии от 22.04.2025г. №1, на основании ст. 39, 55 Устава муниципального образования
Киренский район, администрация Киренского муниципального района,

1. Утвердить с 01 мая 2025 года тарифы на платные услуги, оказываемые
муниципальным казенным учреждением «Межпоселенческая библиотека»
муниципального образования Киренский район, согласно приложению № 1.

2. Директору МКУ «Межпоселенческая библиотека» обеспечить наглядность и
доступность информации о ценах и тарифах, контроль за применением тарифов на
платные услуги, соблюдением правильности взимания утверждённой оплаты за
оказываемые услуги.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию в районной газете «Ленские зори», а также размещению на официальном
сайте администрации Киренского муниципального района kirenskraion.mo38.ru;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя мэра - председателя комитета по социальной политике администрации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

А.В.Воробьев